
IV. 
TERMÍNY A LHOTY PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech a lhůtách: 
2. Odběratel se zavazuje předat dodavateli místo pro instalaci (staveniště) v termínu do 16.8.2021 

nejpozději v den zahájení montážních prací. 
3. V případě, že ze závažných důvodů  na straně  odběratele nebude možné předpokládaný termín 

předání dodržet, je odběratel oprávněn přesunout termín na dobu jinou. 
4. Dodavatel se zavazuje dokončit a předat dílo odběrateli do 23.8.2021 
5. Dodavatel je oprávněn, v případě  přesunutí termínu předání místa pro instalaci ze strany 

odběratele, přesunout termín dokončení díla minimálně  o adekvátní počet dnů, o které bylo 
zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich 
zahájení v této smlouvě  uvedenému. 

V. 
CENA DÍLA 

1. Cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy činí: 
Cena celkem bez DPH 	 311 390,- Kč  
DPH 21% 	 65 391,- Kč  
Cena celkem vč. DPH 	 376 781,- Kč  

2. Stanovená cena může být upravena pouze v případě, že na základě  dodatečných požadavků  
odběratele nebo objektivních nepředvídatelných překážek, které vyvstaly při realizaci, dojde 
k zvýšení, případně  snížení nákladů  na straně  dodavatele (například vícepráce vzniklé se zemními 
pracemi v případě  problémového podloží). Na provedené vícepráce, či méněpráce musí být 
vyhotoven písemný dodatek ke smlouvě  odsouhlasený oběma smluvními stranami. 

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Odběratel se zavazuje cenu díla uhradit na základě  faktury vystavené dodavatelem a splňující 
náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla a podpisu předávací protokolu. 

2. Splatnost faktury — daňového dokladu je 14 dnů  od data zdanitelného pinění, tedy po podpisu 
předávacího protokolu. 

3. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28 
zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

4. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet dodavatele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je spiněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu odběratele. 

VII. 
PROVEDENÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Dodavatel umožní odběrateli kvalitativní kontrolu provádění částí díla a konstrukcí, které se v 
dalším postupu stanou nepřístupnými. 

2. Dodavatel spiní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním odběrateli. 
3. K převzetí dokončeného díla vyzve dodavatel odběratele písemně  alespoň  3 dny před zahájením 

předávacího řízení, pokud není termín instalace kratší, než je tato lhůta. 


	Page 1

